
Horaires de la ligne : 31
Sablassou-Sussargues-Beaulieu-Restinclières-St-Geniès-Castries-Baillargues

Horaires du Lundi au Vendredi

Calendrier d'application des horaires Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

01-sept 02-sept 03-sept 04-sept 05-sept 06-sept 07-sept

08-sept 09-sept 10-sept 11-sept 12-sept 13-sept 14-sept

15-sept 16-sept 17-sept 18-sept 19-sept 20-sept 21-sept

22-sept 23-sept 24-sept 25-sept 26-sept 27-sept 28-sept

29-sept 30-sept 01-oct 02-oct 03-oct 04-oct 05-oct

06-oct 07-oct 08-oct 09-oct 10-oct 11-oct 12-oct

13-oct 14-oct 15-oct 16-oct 17-oct

Direction : Gare de Baillargues

TAD TAD TAD TAD TAD TAD TAD TAD TAD TAD TAD TAD TAD TAD

Notre-Dame de Sablassou 06:25 07:30 08:30 09:40 10:34 11:32 12:32 13:32 14:40 15:40 16:40 17:35 18:35 19:35

Castelnau Zone d'Activités 06:25 07:30 08:30 09:40 10:34 11:32 12:32 13:32 14:40 15:40 16:40 17:35 18:35 19:35

Pointes 06:26 07:31 08:32 09:41 10:35 11:33 12:33 13:34 14:42 15:42 16:42 17:38 18:37 19:36

Route de NÃ®mes 06:28 07:33 08:33 09:43 10:37 11:35 12:35 13:35 14:43 15:43 16:44 17:40 18:39 19:38

Châtaigniers 06:31 07:36 08:37 09:46 10:40 11:38 12:38 13:39 14:47 15:47 16:49 17:45 18:44 19:41

Jean-Marcel Castet 06:31 07:36 08:37 09:46 10:40 11:38 12:38 13:39 14:47 15:47 16:50 17:46 18:45 19:41

La Fontaine 06:32 07:37 08:38 09:47 10:41 11:39 12:39 13:40 14:48 15:48 16:51 17:47 18:46 19:42

Zone Artisanale 06:35 07:40 08:42 09:51 10:45 11:43 12:43 13:44 14:52 15:52 16:55 17:53 18:50 19:45

Centre 06:37 07:42 08:45 09:54 10:48 11:46 12:46 13:47 14:55 15:55 16:59 17:57 18:54 19:47

Aqueduc 06:38 07:43 08:46 09:55 10:49 11:47 12:47 13:48 14:56 15:56 17:00 17:58 18:55 19:48

Collège Les Pins 06:41 07:46 08:49 09:58 10:52 11:50 12:50 13:51 14:59 15:59 17:03 18:01 18:58 19:51

Villemagne 06:42 07:47 08:50 09:59 10:53 11:51 12:51 13:52 15:00 16:00 17:04 18:02 18:59 19:52

Les Carrières 06:45 07:50 08:53 10:02 10:56 11:54 12:54 13:55 15:03 16:03 17:07 18:05 19:02 19:55

Les Garrigues 06:46 07:51 08:54 10:03 10:57 11:55 12:55 13:56 15:04 16:04 17:08 18:06 19:03 19:56

Les Mazes 06:47 07:52 08:55 10:04 10:58 11:56 12:56 13:57 15:05 16:05 17:09 18:07 19:04 19:57

Mairie 06:48 07:53 08:56 10:05 10:59 11:57 12:57 13:58 15:06 16:06 17:10 18:08 19:05 19:58

Coopérative 06:48 07:53 08:56 10:05 10:59 11:57 12:57 13:58 15:06 16:06 17:10 18:08 19:05 19:58

Lahntal 06:48 07:53 08:56 10:05 10:59 11:57 12:57 13:58 15:06 16:06 17:10 18:08 19:05 19:58

Le Ginestet 06:49 07:54 08:57 10:06 11:00 11:58 12:58 13:59 15:07 16:07 17:11 18:09 19:06 19:59

Mairie 06:53 07:58 09:01 10:10 11:04 12:02 13:02 14:03 15:11 16:11 17:15 18:13 19:10 20:03

Le Puits 06:54 07:59 09:02 10:11 11:05 12:03 13:03 14:04 15:12 16:12 17:16 18:14 19:11 20:04

Le Créant 06:55 08:00 09:03 10:12 11:06 12:04 13:04 14:05 15:13 16:13 17:17 18:15 19:12 20:05

Mairie 06:59 08:04 09:07 10:16 11:10 12:08 13:08 14:09 15:17 16:17 17:21 18:19 19:16 20:09

Le Mas 06:59 08:04 09:07 10:16 11:10 12:08 13:08 14:09 15:17 16:17 17:21 18:19 19:16 20:09

Avenue de Montpellier 07:04 08:10 09:12 10:21 11:15 12:13 13:13 14:14 15:22 16:22 17:27 18:25 19:21 20:14

Poste 07:04 08:10 09:12 10:21 11:15 12:13 13:13 14:14 15:22 16:22 17:27 18:25 19:21 20:14

Les Mourguettes 07:05 08:11 09:13 10:22 11:16 12:14 13:14 14:15 15:23 16:23 17:28 18:26 19:22 20:15

Les Pérouses 07:05 08:11 09:13 10:22 11:16 12:14 13:14 14:15 15:23 16:23 17:28 18:26 19:22 20:15

Les Mazets 07:06 08:12 09:14 10:23 11:17 12:15 13:15 14:16 15:24 16:24 17:29 18:27 19:23 20:16

Villemagne 07:09 08:15 09:17 10:26 11:20 12:18 13:18 14:19 15:27 16:27 17:32 18:30 19:26 20:19

Collège Les Pins 07:12 08:18 09:20 10:29 11:23 12:21 13:21 14:22 15:30 16:30 17:35 18:33 19:29 20:22

Aqueduc 07:14 08:20 09:22 10:31 11:25 12:23 13:23 14:24 15:32 16:32 17:37 18:35 19:31 20:24

Centre 07:16 08:22 09:24 10:33 11:27 12:25 13:25 14:26 15:34 16:34 17:39 18:37 19:33 20:26

Espace Gare 07:18 08:24 09:26 10:35 11:29 12:27 13:27 14:28 15:36 16:36 17:41 18:39 19:35 20:28
Gare de Baillargues 07:28 08:34 09:36 10:45 11:39 12:37 13:37 14:38 15:46 16:46 17:51 18:49 19:44 20:37

Direction : Notre-Dame de Sablassou

TAD TAD TAD TAD TAD TAD TAD TAD TAD TAD TAD TAD TAD TAD TAD

Gare de Baillargues 06:20 07:16 08:26 09:26 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:27 18:27 19:27 20:27

Espace Gare 06:29 07:26 08:36 09:36 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:37 18:37 19:36 20:36

Centre 06:31 07:28 08:38 09:38 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:39 18:39 19:38 20:38

Aqueduc 06:32 07:29 08:39 09:39 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:40 18:40 19:39 20:39

Collège Les Pins 06:35 07:32 08:42 09:42 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:43 18:43 19:42 20:42

Villemagne 06:36 07:33 08:43 09:43 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:44 18:44 19:43 20:43

Les Mazets 06:40 07:37 08:47 09:47 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:48 18:48 19:47 20:47

Les Pérouses 06:41 07:38 08:48 09:48 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:49 18:49 19:48 20:48

Les Mourguettes 06:41 07:38 08:48 09:48 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:49 18:49 19:48 20:48

Poste 06:42 07:39 08:49 09:49 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:50 18:50 19:49 20:49

Avenue de Montpellier 06:43 07:40 08:50 09:50 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:51 18:51 19:50 20:50

Le Mas 06:47 07:45 08:54 09:54 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:51 17:56 18:55 19:54 20:54

Mairie 06:48 07:46 08:55 09:55 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:52 17:57 18:56 19:55 20:55

Le Créant 06:51 07:49 08:58 09:58 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:55 18:00 18:59 19:58 20:58

Le Puits 06:53 07:51 09:00 10:00 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:57 18:02 19:01 20:00 21:00

Mairie 06:55 07:53 09:02 10:02 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:59 18:04 19:03 20:02 21:02

Le Ginestet 06:58 07:56 09:05 10:05 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:02 18:07 19:06 20:05 21:05

Lahntal 06:59 07:57 09:06 10:06 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:03 18:08 19:07 20:06 21:06

Coopérative 06:59 07:57 09:06 10:06 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:03 18:08 19:07 20:06 21:06

Mairie 07:00 07:58 09:07 10:07 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:04 18:09 19:08 20:07 21:07

Les Mazes 07:00 07:58 09:07 10:07 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:04 18:09 19:08 20:07 21:07

Les Garrigues 07:02 08:00 09:09 10:09 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:06 18:11 19:10 20:09 21:09

Les Carrières 07:02 08:00 09:09 10:09 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:06 18:11 19:10 20:09 21:09

Villemagne 07:05 08:03 09:12 10:12 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:09 18:14 19:13 20:12 21:12

Collège Les Pins 07:07 08:05 09:14 10:14 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:11 18:16 19:15 20:14 21:14

Aqueduc 07:09 08:07 09:16 10:16 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:13 18:18 19:17 20:16 21:16

Centre 07:11 08:09 09:18 10:18 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:15 18:20 19:19 20:18 21:18

Zone Artisanale 07:14 08:13 09:21 10:21 11:17 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:17 18:22 19:21 20:20 21:20

La Fontaine 07:19 08:19 09:25 10:25 11:21 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:21 18:26 19:25 20:24 21:24

Jean-Marcel Castet 07:20 08:21 09:26 10:26 11:22 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:22 18:26 19:25 20:24 21:24

Châtaigniers 07:22 08:23 09:28 10:28 11:24 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:24 18:28 19:27 20:26 21:26

Route de NÃ®mes 07:24 08:25 09:30 10:30 11:26 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:27 18:31 19:29 20:28 21:28

Pointes 07:26 08:27 09:32 10:32 11:28 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:29 18:33 19:31 20:29 21:29

Castelnau Zone d'Activités 07:27 08:28 09:33 10:33 11:29 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:30 18:34 19:32 20:30 21:30
Notre-Dame de Sablassou 07:29 08:30 09:35 10:35 11:31 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:32 18:36 19:34 20:32 21:32

Horaires du Samedi

Calendrier d'application des horaires Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

01-sept 02-sept 03-sept 04-sept 05-sept 06-sept 07-sept

08-sept 09-sept 10-sept 11-sept 12-sept 13-sept 14-sept

15-sept 16-sept 17-sept 18-sept 19-sept 20-sept 21-sept

22-sept 23-sept 24-sept 25-sept 26-sept 27-sept 28-sept

29-sept 30-sept 01-oct 02-oct 03-oct 04-oct 05-oct

06-oct 07-oct 08-oct 09-oct 10-oct 11-oct 12-oct

13-oct 14-oct 15-oct 16-oct 17-oct

Direction : Gare de Baillargues

TAD TAD TAD TAD TAD TAD TAD TAD TAD TAD TAD TAD TAD TAD

Notre-Dame de Sablassou 06:30 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32

Castelnau Zone d'Activités 06:30 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32

Pointes 06:31 07:33 08:34 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:34 17:34 18:33 19:33

Route de NÃ®mes 06:33 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35



Châtaigniers 06:36 07:38 08:39 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:39 17:39 18:38 19:38

Jean-Marcel Castet 06:36 07:38 08:39 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:40 17:40 18:39 19:38

La Fontaine 06:37 07:39 08:40 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:40 17:40 18:39 19:39

Zone Artisanale 06:40 07:42 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:45 17:45 18:44 19:42

Centre 06:42 07:44 08:45 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:48 17:48 18:47 19:44

Aqueduc 06:43 07:45 08:46 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:49 17:49 18:48 19:45

Collège Les Pins 06:46 07:48 08:49 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:52 17:52 18:51 19:48

Villemagne 06:47 07:49 08:50 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:53 17:53 18:52 19:49

Les Carrières 06:50 07:52 08:53 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:56 17:56 18:55 19:52

Les Garrigues 06:51 07:53 08:54 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:57 17:57 18:56 19:53

Les Mazes 06:52 07:54 08:55 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:58 17:58 18:57 19:54

Mairie 06:53 07:55 08:56 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:59 17:59 18:58 19:55

Coopérative 06:53 07:55 08:56 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:59 17:59 18:58 19:55

Lahntal 06:53 07:55 08:56 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:59 17:59 18:58 19:55

Le Ginestet 06:54 07:56 08:57 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 17:00 18:00 18:59 19:56

Mairie 06:58 08:00 09:01 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:04 18:04 19:03 20:00

Le Puits 06:59 08:01 09:02 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:05 18:05 19:04 20:01

Le Créant 07:00 08:02 09:03 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:06 18:06 19:05 20:02

Mairie 07:04 08:06 09:07 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:10 18:10 19:09 20:06

Le Mas 07:04 08:06 09:07 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:10 18:10 19:09 20:06

Avenue de Montpellier 07:09 08:11 09:12 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:15 18:15 19:14 20:11

Poste 07:09 08:11 09:12 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:15 18:15 19:14 20:11

Les Mourguettes 07:10 08:12 09:13 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:16 18:16 19:15 20:12

Les Pérouses 07:10 08:12 09:13 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:16 18:16 19:15 20:12

Les Mazets 07:11 08:13 09:14 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:17 18:17 19:16 20:13

Villemagne 07:14 08:16 09:17 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:20 18:20 19:19 20:16

Collège Les Pins 07:17 08:19 09:20 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:23 18:23 19:22 20:19

Aqueduc 07:19 08:21 09:22 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:25 18:25 19:24 20:21

Centre 07:21 08:23 09:24 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:27 18:27 19:26 20:23

Espace Gare 07:23 08:25 09:26 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:29 18:29 19:28 20:25
Gare de Baillargues 07:32 08:34 09:35 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:38 18:38 19:37 20:34

Direction : Notre-Dame de Sablassou

TAD TAD TAD TAD TAD TAD TAD TAD TAD TAD TAD TAD TAD TAD TAD

Gare de Baillargues 06:25 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22

Espace Gare 06:34 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31

Centre 06:36 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33

Aqueduc 06:37 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34

Collège Les Pins 06:40 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37

Villemagne 06:41 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38

Les Mazets 06:45 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42

Les Pérouses 06:46 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43

Les Mourguettes 06:46 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43

Poste 06:47 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44

Avenue de Montpellier 06:48 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45

Le Mas 06:52 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49

Mairie 06:53 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50

Le Créant 06:56 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53

Le Puits 06:58 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55

Mairie 07:00 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57

Le Ginestet 07:03 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00

Lahntal 07:04 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01

Coopérative 07:04 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01

Mairie 07:05 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02

Les Mazes 07:05 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02

Les Garrigues 07:07 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04

Les Carrières 07:07 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04

Villemagne 07:10 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07

Collège Les Pins 07:12 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09

Aqueduc 07:14 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11

Centre 07:16 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13

Zone Artisanale 07:18 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15

La Fontaine 07:22 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:18 20:18 21:18

Jean-Marcel Castet 07:22 08:19 09:20 10:20 11:19 12:19 13:19 14:20 15:20 16:20 17:20 18:19 19:19 20:19 21:19

Châtaigniers 07:24 08:21 09:22 10:22 11:21 12:21 13:21 14:22 15:22 16:22 17:22 18:21 19:20 20:20 21:20

Route de NÃ®mes 07:26 08:23 09:24 10:24 11:23 12:23 13:23 14:24 15:24 16:24 17:24 18:23 19:22 20:22 21:22

Pointes 07:27 08:25 09:25 10:25 11:25 12:24 13:24 14:25 15:25 16:25 17:26 18:25 19:23 20:23 21:23

Castelnau Zone d'Activités 07:28 08:26 09:26 10:26 11:26 12:25 13:25 14:26 15:26 16:26 17:27 18:26 19:24 20:24 21:24
Notre-Dame de Sablassou 07:30 08:28 09:28 10:28 11:28 12:27 13:27 14:28 15:28 16:28 17:29 18:28 19:26 20:26 21:26

Horaires du Dimanche et jour férié

Calendrier d'application des horaires Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

01-sept 02-sept 03-sept 04-sept 05-sept 06-sept 07-sept

08-sept 09-sept 10-sept 11-sept 12-sept 13-sept 14-sept

15-sept 16-sept 17-sept 18-sept 19-sept 20-sept 21-sept

22-sept 23-sept 24-sept 25-sept 26-sept 27-sept 28-sept

29-sept 30-sept 01-oct 02-oct 03-oct 04-oct 05-oct

06-oct 07-oct 08-oct 09-oct 10-oct 11-oct 12-oct

13-oct 14-oct 15-oct 16-oct 17-oct

Direction : Gare de Baillargues

TAD TAD TAD TAD TAD TAD

Notre-Dame de Sablassou 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28

Castelnau Zone d'Activités 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28

Pointes 09:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29

Route de NÃ®mes 09:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31

Châtaigniers 09:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34

Jean-Marcel Castet 09:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34

La Fontaine 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35

Zone Artisanale 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38

Centre 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40

Aqueduc 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41

Collège Les Pins 09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44

Villemagne 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45

Les Carrières 09:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48

Les Garrigues 09:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49

Les Mazes 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50

Mairie 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51

Coopérative 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51

Lahntal 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51

Le Ginestet 09:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52

Mairie 09:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56

Le Puits 09:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57

Le Créant 09:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58

Mairie 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02

Le Mas 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02

Avenue de Montpellier 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07

Poste 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07

Les Mourguettes 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08

Les Pérouses 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08



Les Mazets 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09

Villemagne 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12

Collège Les Pins 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15

Aqueduc 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17

Centre 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19

Espace Gare 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20
Gare de Baillargues 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29

Direction : Notre-Dame de Sablassou

TAD TAD TAD TAD TAD TAD

Gare de Baillargues 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20

Espace Gare 08:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28

Centre 08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30

Aqueduc 08:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31

Collège Les Pins 08:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34

Villemagne 08:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35

Les Mazets 08:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39

Les Pérouses 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40

Les Mourguettes 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40

Poste 08:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41

Avenue de Montpellier 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42

Le Mas 08:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46

Mairie 08:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47

Le Créant 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50

Le Puits 08:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52

Mairie 08:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54

Le Ginestet 08:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57

Lahntal 08:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58

Coopérative 08:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58

Mairie 08:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59

Les Mazes 08:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59

Les Garrigues 09:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01

Les Carrières 09:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01

Villemagne 09:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04

Collège Les Pins 09:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06

Aqueduc 09:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08

Centre 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10

Zone Artisanale 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12

La Fontaine 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15

Jean-Marcel Castet 09:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16

Châtaigniers 09:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17

Route de NÃ®mes 09:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19

Pointes 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20

Castelnau Zone d'Activités 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21
Notre-Dame de Sablassou 09:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23


